
DULCE PECADO
TARTA DE QUESO 

FLAN DE MASCARPONE

COULANT DE CHOCOLATE y PRALINÉ
con helado de yogurt

TRUFAS DE CHOCOLATE

MINI GIN TONIC DE LA CASA

5.90

5.50

6.90

4.90

TATIN DE MANZANA
con helado de vainilla

5.90

4.90

NUESTROS CLÁSICOS

PATATAS BRAVAS

BERENJENAS BRAVAS

BIKINI TRUFADO

CALAMARES
a la andaluza con mayonesa acevichada de soja y lima

CROQUETAS DE JAMÓN IBÉRICO 

HAMBURGUESA DE ALCACHOFA 
brioche de curry, cebolla, láminas de jamón ibérico y romescu

TORREZNOS DE SORIA 

CROQUETAS DE BUEY 

NACHOS COMPLETOS
guacamole, pico de gallo, quesos, jalapeños y pulled pork

FINGUERS DE POLLO
con mayonesa de kimchie

MINI BURGUER DE CHULETÓN
con pimiento escalivado y queso comté

QUESADILLA DE POLLO DE CORRAL
con chimichurri casero y queso fundido

(6 ud)

(6 ud)

(2 ud)

(2 ud)

6.90

7.50

7.50

5.00

13.90

11.00

8.50

7.90

8.90

9.90

10.50

12.90

8.90

TORTILLA DE PATATA
con pan con tomate

UN TOQUE FRESCO
ENSALADA DE TOMATE DE TEMPORADA
con ventresca y encurtidos

STRACCIATELLA FRESCA
con pesto mojo, tomates deshidratados y frutos secos

14.00

15.00

NUESTRA ENSALADILLA 
con mucho atún y mucho huevo

ALCACHOFA 
con yema de corral y papada ibérica

TACO DE CARRILLERA AL VERMUT 
con aguacate, mayo chipotle y jalapeño

MEJILLONES EN ESCABECHE
con chips de patata y nuestra salsa 

LÁMINA DE SALMÓN AHUMADO
sobre pan de algas, crema de aguacate y salsa tártara

5.45

(ud)

(ud)

ABRIMOS APETITO...

BOQUERONES EN VINAGRE
de la Escala y olivas

ANCHOA 00 DE SANTOÑA 
sobre pan de cristal con tomate, oliva de Kalamata y tomate seco

OLIVAS MACHACADAS

POPURRÍ DE QUESOS Y ENCURTIDOS

PAN DE COCA CON TOMATE

(ud)

GILDAS
Mejillón en escabeche, aceituna gordal, piparra, pimiento

del piquillo y cebolla perla

Anchoa del Cantábrico, piparra y aceituna

Sardina ahumada, aceituna, piparra y jalapeño

Huerta, aceituna gordal, pimiento del piquillo, pimiento

del padrón, cebolla perla y alcachofa (2.40€)

CAZUELITAS

LANGOSTINOS AL AJILLO

DADOS DE SOLOMILLO EN SALSA

ALBÓNDIGAS CON SEPIA

STEAK TARTAR
de vaca, aliño de mostaza y tostas de pan

CARPACCIO DE LOMO BAJO MADURADO
con parmesano, encurtidos y nuestro aliño

VITELLO TONNATO
de vaca madurada, salsa vitello, alcaparras y parmesano

TARTAR DE SALMÓN
con crema de aguacate y cilantro, huevas de trucha y tostadas

16.50

NUESTRAS TABLAS
TABLA EMBUTIDOS
Paletilla ibérica, butifarra blanca, fuet y chorizo curado

TABLA DE QUESOS
Madurado de vaca, madurado de oveja y vaca, Idiazabal ahumado DOP,
queso azul y Manchego semi curado

       

      

TAPAS LATAS
7.90

6.90

10.90

5.90

2.60

9.90

3.90

3.00

6.90

3.50

13.90

14.90

17.50

MORDISCOS DE AUTOR
15.90

14.50

15.90

13.90

16.90

ALCOHOL  

CRUSTÀCEO

MOLUSCOS

LACTOSA

SOJA

GLUTEN

SESÀMO

MOSTAZA

SULFITOS 

HUEVO PESCADO

APIO CACAHUETES

FRUTOS CON 
CÀSCARA


